APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
July   2016
LEDVANCE® LED 射灯 - 专业版
� LED射灯专业版是重点照明中的一款为专业用户设计的LED射灯
� 在重点照明中做到多层次多角度的照明效果
� 特别的双光学系统设计增加中心光强的同时保证了副光斑的美观，使其可成为替代传统卤素射灯完美选择
� 外置驱动配置压铸铝外壳和散热器保证了高功率、长时间的稳定使用
� 不同的功率与光束角选择给用户提供了多样性选择

APAC/MEA LEDVANCE OTC LUM
July   2016
订购信息:
IC 产品描述 包装数量 EAN10 EAN40
AB448570055 SPOT LED AD PRO 2W/3000K SP WT36X1 LEDV 36 4058075800687 4058075800694
AB448590055 SPOT LED AD PRO 3W/3000K FL WT36X1 LEDV 36 4058075800700 4058075800717
AB448610055 SPOT LED AD PRO 5W/3000K SP WT36X1 LEDV 36 4058075800724 4058075800731
AB448620055 SPOT LED AD PRO 5W/3000K FL WT36X1 LEDV 36 4058075800748 4058075800755
AB448640055 SPOT LED AD PRO 8W/3000K SP WT36X1 LEDV 36 4058075800762 4058075800779
AB448650055 SPOT LED AD PRO 8W/3000K FL WT36X1 LEDV 36 4058075800786 4058075800793
AB448670055 SPOT LED AD PRO 10W/3000KSP WT36X1LEDV 36 4058075800809 4058075800816
AB448680055 SPOT LED AD PRO 10W/3000KFL WT36X1LEDV 36 4058075800823 4058075800830
AB448690055 SPOT LED AD PRO 10W/3000KWFL WT36X1LEDV 36 4058075800847 4058075800854
外观及结构技术规格:
2W 3W, 5W 8W, 10W
产品
直径